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【令和5年度】 【令和4年度】
科　　　目 予算額 予算額 増減

Ⅰ一般正味財産増減の部
【経常収益の部】
　1．基本財産運用益
　　 　　　基本財産受取使用料 1,755,000 15,840,000 ▲ 14,085,000
　2．特定資産運用益
　　 　　　受取利息 6,000 6,000 0
　3．受取会費
　　　　　 維持会員受取会費 11,000,000 12,000,000 ▲ 1,000,000
　　　　　 賛助会員受取会費 0
　　　　　 特別賛助会員受取会費 0
　4．事業収益
　　　　　 主催公演等収益 26,440,000 22,000,000 4,440,000
　　　　　 普及活動等収益 3,000,000 1,875,000 1,125,000
　　　　　 受託公演等収益 8,323,000 3,122,080 5,200,920
　5. 業務受託収益 1,262,000 1,682,000 ▲ 420,000
　6．受取寄付金
　　　　　 受取寄付金 400,000 400,000 0
　7.受取助成金 10,500,000 13,600,000 ▲ 3,100,000
　8.雑収入
 　　　　　受取利息 250 250 0
 　　　　　賃貸料 396,000 396,000 0
　9.指定正味財産からの振替額 4,837,296 4,923,367 ▲ 86,071

　　経常収益合計（A） 67,919,546 75,844,697 ▲ 7,925,151

【経常費用の部】
　　　1.事業費
　　　　　①給与 7,172,800 7,544,000 371,200
　　　　　②退職給付費用 300,000 298,000 ▲ 2,000
　　　　　③福利厚生費 101,000 101,000 0
　　　　　④法定福利厚生費 1,005,984 1,005,984 0
　　　　　⑤旅費交通費 733,720 795,200 61,480
　　　　　⑥通信費 1,167,751 1,215,951 48,200
　　　　　⑦消耗品費 515,000 684,000 169,000
　　　　　⑧減価償却費 7,813,178 7,789,833 ▲ 23,345
　　　　　⑨事務用品費 478,000 519,000 41,000
　　　　　⑩修繕費 0 1,000,000 1,000,000
　　　　　⑪消耗什器備品費 0 0 0
　　　　　⑫印刷費 820,000 900,000 80,000
　　　　　⑬水道光熱費 4,080,000 4,080,000 0
　　　　　⑭租税公課 2,250,000 2,250,000 0
　　　　　⑮賃借料 2,624,800 204,800 ▲ 2,420,000
　　　　　⑯維持管理費 2,793,800 3,138,400 344,600
　　　　　⑰保険料 695,150 695,150 0
　　　　　⑱広告宣伝費 205,600 232,600 27,000
　　　　　⑲顧問料 715,000 715,000 0
　　　　　⑳使用料経費 933,810 3,517,310 2,583,500
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　　　　　㉑助成金 340,000 340,000 0
　　　　　㉒演能諸経費 7,414,444 2,735,000 ▲ 4,679,444
　　　　　㉓手数料 740,720 760,720 20,000
　　　　　㉔諸謝金 4,475,000 8,366,000 3,891,000
　　　　　㉕諸会費 82,500 85,000 2,500
　　　　　㉖出演料 26,100,000 28,850,000 2,750,000
　　　　　㉗飲食費 650,000 910,000 260,000
　　　　　㉘委託費 628,750 4,240,250 3,611,500
　　　　　（雑費） 100,000 100,000 0
　　　事業費合計（B） 74,937,007 83,073,198 8,136,191
　　　2.管理費
　　　　　①給与 1,494,000 1,644,000 150,000
　　　　　②退職給付費用 0 0 0
　　　　　③福利厚生費 148,400 148,400 0
　　　　　④法定福利厚生費 502,992 502,992 0
　　　　　⑤会議費 55,000 50,000 ▲ 5,000
　　　　　⑥旅費交通費 378,640 440,120 61,480
　　　　　⑦通信費 1,011,700 871,700 ▲ 140,000
　　　　　⑧消耗品費 70,000 70,000 0
　　　　　⑨減価償却費 105,597 126,046 20,449
　　　　　⑩事務用品費 162,000 18,000 ▲ 144,000
　　　　　⑪印刷費 268,000 868,000 600,000
　　　　　⑫水道光熱費 410,760 410,760 0
　　　　　⑬租税公課 5,000 5,000 0
　　　　　⑭接待交際費 110,000 110,000 0
　　　　　⑮顧問料 990,000 990,000 0
　　　　　⑯手数料 256,050 256,050 0
　　　　　⑰諸謝金 0 2,508,000 2,508,000
　　　　　⑱諸会費 84,600 84,600 0
　　　　　⑲支払寄附金 30,000 30,000 0
　　　　　（雑費） 100,000 100,000 0
　　　管理費合計（C） 6,182,739 9,233,668 3,050,929
  経常費用合計（B+C) 81,119,746 92,306,866 11,187,120

当期経常増減額(A-(B+C)) ▲ 13,200,200 ▲ 16,462,169 ▲ 3,261,969

【経常外増減の部】

　経常外収益 0
　経常外収益合計（D） 0

　経常外費用 0
　経常外費用合計（E） 0

当期経常外増減額（D+E) 0

当期一般正味財産増減額 ▲ 13,200,200 ▲ 16,462,169 ▲ 3,261,969

一般正味財産期首残高 85,360,793 101,822,962 16,462,169
一般正味財産期末残高 72,160,593 85,360,793 13,200,200
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Ⅱ指定正味財産増減の部

　寄附金 50,000,000 0 ▲ 50,000,000
　助成金 0 0 0
　一般正味財産への振替額 4,837,296 4,923,367 86,071

　当期指定正味財産増減額 45,162,704 ▲ 4,923,367 ▲ 50,086,071

指定正味財産期首残高 128,134,941 133,058,308 4,923,367
指定正味財産期末残高 173,297,645 128,134,941 ▲ 45,162,704

Ⅲ正味財産期末残高 245,458,238 213,495,734 ▲ 31,962,504
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公益目的事業会計 法人会計 内部取引控除 合計

Ⅰ一般正味財産増減の部

【経常収益の部】

　1．基本財産運用益

　　　　　　基本財産使用料収入 1,755,000 1,755,000

　2．特定資産運用益

 　　　　　受取利息収入 6,000 6,000

　3．受取会費

　　　　　　維持会員受取会費 10,161,608 838,392 11,000,000

　　　　　　賛助会員受取会費 0

　　　　特別賛助会員受取会費 0

　4．事業収益

　　　　　 主催公演等収益 26,440,000 26,440,000

　　　　　 普及活動等収益 3,000,000 3,000,000

　　　　　 受託公演等収益 8,323,000 8,323,000

　5. 業務受託収益 1,262,000 1,262,000

　6．受取寄付金

　　　　　 寄付金収入 200,000 200,000 400,000

　7.受取助成金 10,500,000 10,500,000

　8.雑収入

 　　　　　受取利息収入 250 250

 　　　　　賃借料 0 396,000 396,000

　9.指定正味財産からの振替額 4,837,296 4,837,296

　　経常収益合計（A） 66,485,154 1,434,392 0 67,919,546

【経常費用の部】

　　　1.事業費

　　　　　①給与 7,172,800 0 7,172,800

　　　　　②退職給付費用 300,000 0 300,000

　　　　　③福利厚生費 101,000 0 101,000

　　　　　④法定福利厚生費 1,005,984 0 1,005,984

　　　　　⑤旅費交通費 733,720 0 733,720

　　　　　⑥通信費 1,167,751 0 1,167,751

　　　　　⑦消耗品費 515,000 0 515,000

　　　　　⑧減価償却費 7,813,178 0 7,813,178

　　　　　⑨事務用品費 478,000 0 478,000

　　　　　⑩修繕費 0 0 0

　　　　　⑪消耗什器備品費 0

　　　　　⑫印刷費 820,000 0 820,000

　　　　　⑬水道光熱費 4,080,000 0 4,080,000

　　　　　⑭租税公課 2,250,000 0 2,250,000

　　　　　⑮賃借料 2,624,800 0 2,624,800

　　　　　⑯維持管理費 2,793,800 0 2,793,800

　　　　　⑰保険料 695,150 0 695,150

　　　　　⑱広告宣伝費 205,600 0 205,600

　　　　　⑲顧問料 715,000 0 715,000

　　　　　⑳使用料経費 933,810 0 933,810

令和5年度　収支予算書　内訳表

自　令和5年4月1日    至　令和6年3月31日
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　　　　　㉑助成金 340,000 0 340,000

　　　　　㉒演能諸経費 7,414,444 0 7,414,444

　　　　　㉓手数料 740,720 0 740,720

　　　　　㉔諸謝金 4,475,000 0 4,475,000

　　　　　㉕諸会費 82,500 82,500

　　　　　㉖出演料 26,100,000 0 26,100,000

　　　　　㉗飲食費 650,000 0 650,000

　　　　　㉘委託費 628,750 0 628,750

　　　　　（雑費） 100,000 0 100,000

　　　事業費合計（B） 74,937,007 0 74,937,007

　　　2.管理費

　　　　　①給与 1,494,000 0 1,494,000

　　　　　②退職給付費用 0 0 0

　　　　　③福利厚生費 148,400 0 148,400

　　　　　④法定福利厚生費 502,992 0 502,992

　　　　　⑤会議費 55,000 0 55,000

　　　　　⑥旅費交通費 378,640 0 378,640

　　　　　⑦通信費 1,011,700 0 1,011,700

　　　　　⑧消耗品費 70,000 0 70,000

　　　　　⑨減価償却費 105,597 0 105,597

　　　　　⑩事務用品費 162,000 0 162,000

　　　　　⑪印刷費 268,000 0 268,000

　　　　　⑫水道光熱費 410,760 0 410,760

　　　　　⑬租税公課 5,000 0 5,000

　　　　　⑭接待交際費 110,000 0 110,000

　　　　　⑮顧問料 990,000 0 990,000

　　　　　⑯手数料 256,050 0 256,050

　　　　　⑰諸謝金 0 0

　　　　　⑱諸会費 84,600 84,600

　　　　　⑲支払寄附金 30,000 0 30,000

　　　　　（雑費） 100,000 0 100,000

　　　管理費合計（C） 0 6,182,739 0 6,182,739

  経常費用合計（B+C) 74,937,007 6,182,739 0 81,119,746

当期経常増減額(A-(B+C)) ▲ 8,451,853 ▲ 4,748,347 0 ▲ 13,200,200

【経常外増減の部】

　　経常外収益 0 0 0 0

　経常外収益合計（D） 0 0 0 0

　　経常外費用 0 0 0 0

　経常外費用合計（E） 0 0 0 0

当期経常外増減額（D+E) 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 ▲ 8,451,853 ▲ 4,748,347 0 ▲ 13,200,200

一般正味財産期首残高 85,360,793 85,360,793

一般正味財産期末残高 72,160,593
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Ⅱ指定正味財産増減の部

　寄附金 50,000,000 0 0 50,000,000

　助成金 0 0 0 0

　一般正味財産への振替額 4,837,296 0 4,837,296

　当期指定正味財産増減額 45,162,704 0 0 45,162,704

指定正味財産期首残高 128,134,941 128,134,941

指定正味財産期末残高 173,297,645

Ⅲ正味財産期末残高 245,458,238
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目次に戻る

事業
年度

自 令和5年4月1日 法人コード A005070

至 令和6年3月31日 法人名
公益財団法人十四世六平太
記念財団

資金調達及び設備投資の見込みについて

（１）資金調達の見込みについて

当期中における借入れの予定の有無を記載し、借入れ予定がある場合は、その借入先等を記載してください。

借入れの予定 なし

事業
借入先 金額 使途

区分番号

円

円

（２）設備投資の見込みについて

当期中における重要な設備投資（除却又は売却を含む。）の予定の有無を記載し、設備投資の予定がある場合には、その内容等を記載してくださ
い。

設備投資の予定 あり

事業
設備投資の内容

支出又は収入の
予定額

資金調達方法
又は取得資金の使途

区分番号

円

円


